ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№  15000 - 200

Новосибирск

┌ ┐

В связи с утверждением 7 сентября 2018 года президентом РАН

академиком РАН Сергеевым А.М. государственного задания

№ 319-00002-18-01 федеральному государственному бюджетному

учреждению «Сибирское отделение Российской академии наук» (далее –

государственное задание СО РАН) на 2018 год и на плановый период 2019 и

2020 годов в целях эффективной организации выполнения работ и

достижения показателей:

1. Утвердить ответственные структурные подразделения СО РАН и

ответственных исполнителей-координаторов за выполнение работ,

достижение показателей и подготовку отчетной документации,

предусмотренных государственным заданием СО РАН на 2018 год

(приложение).

2. Ответственным исполнителям-координаторам осуществлять

контроль за выполнением закрепленных за ними работ по государственному

заданию СО РАН на 2018 год и представить предварительный отчет по

выполнению государственного задания 1 октября 2018 года и итоговый отчет

до 10 декабря 2018 года в УОНИ СО РАН (к.г.-м.н. Максимова Н.В.) на

бумажном носителе и в электронном виде по адресу: uoni@sb-ras.ru.

3. Все отчеты должны включать сведения, подкрепленные

документально (постановления президиума СО РАН, распоряжения

президиума СО РАН, исходящая корреспонденция, оформленная через

канцелярию СО РАН).

4. Считать утратившим силу распоряжение президиума СО РАН от

30 января 2018г. № 15000-23 «Об организации работ по выполнению

государственного задания СО РАН» с момента подписания настоящего

распоряжения.

11.09.2018

Об организации работ по

выполнению государственного

задания СО РАН на 2018 год

2

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главного ученого секретаря Отделения чл.-к. РАН Марковича Д.М.

И.о. председателя Отделения

академик РАН        Н.П. Похиленко